Celková cena za dílo bude vyplývat z četnosti zásahů a množství skutečně použitého 
materiálu, jejichž jednotlivá cena je smluvními stranami ujednána takto: 

Zásah/ 
použitý 
materiál jednotka 

Cena bez 
DPH 
za 
jednotku slovy 

Cena 
včetně 
DPH 21 % 
za jednotku slovy 

Zásah 
sypačem  
do 3 m3 

hodina 957,00 Kč (devět set 
padesát sedm 
korun českých 
nula haléřů) 

1.157,97 Kč (jeden tisíc 
jedno sto 
padesát sedm 
korun českých 
devadesát sedm 
haléřů) 

Zásah 
sypačem  
do 3 m3 

km 81,00 Kč (osmdesát jedna 
korun českých 
nula haléřů) 

98,01 Kč (devadesát osm 
korun českých 
jeden haléř) 

Zásah 
traktorem 
Reform 
(s radlicí) 

hodina 1.053,00 
Kč 

(jeden tisíc 
padesát tři korun 
českých nula 
haléřů) 

1.274,13 Kč (jeden tisíc dvě 
stě sedmdesát 
čtyři korun 
českých třináct 
haléřů) 

Zásah 
nakladačem 
GEHL 

km 849,00 Kč (osm set čtyřicet 
devět korun 
českých nula 
haléřů) 

1.027,29 Kč (jeden tisíc 
dvacet sedm 
korun českých 
dvacet devět 
haléřů) 

Zásah 
nákladním 
vozidlem 
Mercedes  

hodina 62,00 Kč (šedesát dva 
korun českých 
nula haléřů) 

75,02 Kč (sedmdesát pět 
korun českých 
dva haléřů) 

Zásah 
nákladním 
vozidlem 
Mercedes  

km 1.053,00 
Kč 

(jeden tisíc 
padesát tři korun 
českých nula 
haléřů) 

1.274,13 Kč (jeden tisíc dvě 
stě sedmdesát 
čtyři korun 
českých třináct 
haléřů) 

Posypová sůl  tuna 3.059,00 
Kč 

(tři tisíce padesát 
devět korun 
českých nula 
haléřů) 

3.701,39 Kč (tři tisíce sedm 
set jedna korun 
českých třicet 
devět haléřů) 

Zásah/ 
použitý 
materiál jednotka 

Cena bez 
DPH 
za 
jednotku slovy 

Cena 
včetně 
DPH 21 % 
za jednotku slovy 

Posypová drť  tuna 767,00 Kč (sedm set šedesát 
sedm korun 
českých nula 
haléřů) 

928,07 Kč (devět set dvacet 
osm korun 
českých sedm 
haléřů) 

Ruční úklid 
v zimním 
období 

hodina 457,00 Kč (čtyři sta padesát 
sedm korun 
českých nula 
haléřů) 

552,97 Kč (pět set padesát 
dva korun 
českých 
devadesát sedm 
haléřů) 

2. Objednatel neposkytuje zálohy.  

3. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a 
zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně 
inflace.